
Seminarijų ir religijos institutų tikslas
Mūsų tikslas – padėti jaunimui ir jauniems suaugusiesiems labiau atsiversti į Jėzų Kristų 
ir Jo sugrąžintąją Evangeliją, būti vertiems šventyklos palaiminimų, pasiruošti patiems ir 
paruošti savo šeimas bei aplinkinius amžinajam gyvenimui su savo Tėvu danguje.

Kad pasiektume šį tikslą:

GY VENAME
Gyvename pagal Jėzaus Kristaus Evangeliją ir siekiame Dvasios bendrystės. Mūsų elgesys ir tarpusavio 
santykiai yra pavyzdys namuose, klasėje ir visuomenėje. Nuolat stengiamės tobulinti savo darbą, žinias, 
požiūrį ir charakterį. Atidžiai klausomės dabartinių Dievo pranašų ir sekame jų įkvėptais mokymais ir 
nurodymais.

MOKOME
Kiekvieną mokymosi patirtį sutelkiame į Jėzų Kristų ir Jo pavyzdį, savybes ir išperkančiąją galią. 
Padedame mokiniams mokytis tokios atkurtosios Jėzaus Kristaus Evangelijos doktrinos, kokia yra 
Raštuose ir pranašų žodžiuose. Padedame mokiniams savarankiškai atlikti savo vaidmenį mokymosi 
procese. Stengiamės pakviesti Šventąją Dvasią atlikti savo vaidmenį per kiekvieną mokymosi patirtį.

VADOVAUJAME
Vadovaujame remdamiesi Jėzaus Kristaus pavyzdžiu. Kviečiame ir raginame visus jaunuolius ir jaunus 
suaugusiuosius mokytis seminarijoje ir institute. Stengiamės stiprinti tuos, kuriems vadovaujame, 
veiksmingai vykdome darbą ir stipriname vienybę su kitais. Mūsų pastangos padeda ir remia pavienius 
asmenis, šeimas ir kunigijos vadovus.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Leidimas 1/22. The Objective of Seminaries and Institutes 
of Religion vertimas. Lithuanian. PD80008508 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose


